
 

 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 

ZADAVATEL:  město Bučovice 

Sídlem:   Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 

Zastoupený:  Ph.Dr. Jiří Horák, PhD. 

IČ:    00291676 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Obnova lesoparku Hradisko a Kalvárie II. 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je úprava stávajících komunikací pro pěší, vybudování účelových 

komunikací pro provoz a údržbu lesoparku, úprava prošlapaných stezek zpevněním jejich povrchu, 

vybudování 3 odpočinkových altánů, vybudování přístupových mostku v části Hradisko a Čertova 

mostku, umístění prvků mobiliáře a sadové úpravy v lesoparku, a to v rozsahu a v souladu se 

zadávacími podmínkami. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

25 383 680,- Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení 

 

2. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

STAVBY VANTO, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Panská 25, 686 04 Kunovice 

 

IČO: 28269314 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

SKR stav, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Nováčkova 18, 614 00 Brno 

IČO: 26961474 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

GREEN PROJECT, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice 

IČO: 27195783 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

Gardenline s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Šeříkova 405/13, 412 01 Litoměřice 



 

 2 

IČO: 27263827 

 

3. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

GREEN PROJECT, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice 

IČO: 27195783 

Odůvodnění vyloučení: 

Dodavatel předložil nabídku, která neobsahuje 

prokázání profesní způsobilosti v části oprávnění k 

podnikání a to konkrétně v oboru: Výkon 

zeměměřičských činností a Projektová činnost ve 

výstavbě. Dále nabídka neobsahuje prokázání profesní 

způsobilosti v části Osvědčení o autorizaci podle 

zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění zákona pro 

obor dopravní stavby.  Zadavatel požadoval v souladu 

s § 46 odst. 1 zákona písemné objasnění předložených 

údajů, dokladů, vzorků nebo modelů nebo doplnění 

dalších nebo chybějících údajů, dokladů, vzorků nebo 

modelů. Dodavatel ve stanovené lhůtě žádné další 

doklady nedoručil a nesplňuje tedy zadávací podmínky 

stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

Dodavatel tedy nesplňuje zadávací podmínky v části 

prokázání profesní způsobilosti. 

 

Dále zadavatel v předložené nabídce shledal nejasnost 

v předloženém harmonogramu. Z předloženého 

harmonogramu není zřejmé jak dodavatel má 

připraven harmonogram v rámci zahájení stavebních 

prací, požadovaných milníků a zejména ukončení 

stavebních prací. Z předloženého harmonogramu 

nevyplývá, že stavební práce budou ukončeny a dílo 

bude předáno k 15.11.2019 tak jak požaduje Smlouva 

o dílo. Zadavatel výše uvedené žádal v souladu s § 46 

odst. 1 zákona písemné objasnit. S ohledem na to, že 

dodavatel nedoručil ve stanovené lhůtě žádné písemné 

objasnění, tak zadavatel musí konstatovat, že 

předložená nabídka nesplňuje zadávací podmínky 

stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

 

S ohledem na výše uvedené jsou naplněny důvody pro 

vyloučení účastníka zadávacího řízení dle § 48 

zákona, a to dle § 48 odst. 2 písm. a) a  b) zákona. 

 



 

 3 

4. Identifikační údaje dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

STAVBY VANTO, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Panská 25, 686 04 Kunovice 

 

IČO: 28269314 

Odůvodnění výběru: 
Zadavatel vyhodnotil tuto nabídku jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

5. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 

rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního 

systému 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
FLORSTYL s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Panská 25, 686 04 Kunovice 

IČO: 60731346 

 

6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 --- 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 --- 

 

8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 --- 

 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

--- 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 --- 

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

 --- 

 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 



 

 4 

 --- 

 

 

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 --- 

 

14. Odůvodnění překročení celkové doby trvání podle § 64, písm. b) zákona, odůvodnění 

nedodržení lhůty podle § 198, odst. 3, odůvodnění uzavření rámcové dohody na dobu delší 

než 7 let 

 --- 

 

 

V Bučovicích dne  

 

 

 

 

Ph.Dr. Jiří Horák, PhD. 


		2019-10-01T14:14:17+0200




